
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o)/-' C) ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, OSVALDO RUSSO DE AZEVEDO, matricula n.O
14.585-19, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência Social, da
Diretoria de Recursos Humanos. ( Resolução n.O 091/94 - (SV) - Processo n.o 483/93-CLDF).

Brasllia, O 1- de /11 J4 ~ ir0 de 2002.

D~"rndJ!:A ELLO
President

D:IMARIOIATOS-MINUTASIMINUTA09Ajan.doc


